SESION N° 004-2017

FACULTAD DE DERECHO
ACTA DE LA SESION DEL CONSEJO DE FACULTAD
DE FECHA 15 DE AGOSTO DEL ANO DOS MIL DIECISIETE
(Resumen para publicacién)

Siendo las 13:15 horas del 15 de agosto de 2017 bajo la presidencia del decano de la
Facultad de Derecho.

AGENDA: ,
1. GRADOS Y TiTULOS

GRADOS Y TiTULOS

El sefior decano tomé6 la palabra y expres6 la necesidad de ratificar los grados
académicos y titulos profesionales obtenidos en la Carrera de Derecho, que a
continuacion se detallan:

Grados académicos de bachiller
FACULTAD DE DERECHO
CARRERA DE DERECHO

20082024
20082091
20102306
20081360
20021755
20110506
20122384
20102466
20120750
20120787
20110758
20110949
19813057
20111032
19950999
20080908
20071012
19870720

ALCANTARA TAPIA, BARBARA ESTEFANIA
BERTALMIO FERNANDEZ, ALESSIO ORLANDO
CONTRERAS URBANO, MILUZKA RUBI

DIAZ OLIDEN, GEORGE MICHAEL

GANVINI MENDOZA, INGRID LOURDES
GARCIA CALDERON VALDIVIESO, MARIA INES
GATJENS CORNEJO, ERIC

JIMENEZ HOYOS, RODRIGO JOSE

LOZANO HERNANDEZ, JULIO ALONSO
MARDINI BURGOS, JALIL MUSBAJ PERCY

MC LAUCHLAN DUCASSI, VANESSA ELVIRA
PEDRAGLIO MOREY, HUMBERTO ALONSO
RAMIREZ VERA, OSCAR OCTAVIO
REBAGLIATI CASTRO, LUCIANO

ROJAS CARPIO, LEONARDO FAUSTINO
ROMERO MESA, GRETHEL

SANTOS TERAN, RUBEN DARIO

SOLARI VAN HEMELRIJCK, LUIS EDUARDO



20101088
20111470
20102769

SUAZO RIVERA, PAUL DIEGO
TOVAR AYLLON, ADRIAN
VALDEZ SORIA, GIANNINA LIZETH

Titulos profesionales
FACULTAD DE DERECHO
CARRERA DE DERECHO

20110073
20101366
20072180
19940162
20101433
20031135
20000988
20020223
20081352
20100412
20100427
20071515
19991184
20081483
20062698
20090769
20061954
20062827
20111189
20001872

ARBULU ZUMAETA, PAOLO

BENITES GUTIERREZ, MARIA CLAUDIA
BUENDIA DE LOS SANTOS, LILLIAN
CARDENAS LLAMAS, MILAGROS

CASTRO PEREIRA, LUCIA

CASTILLEJO CUEVA, ANDREA ELIZABETH
CAVERO VILLANES, WALTER ALFONSO
CROSS BARRAGAN, RONALD VINCENT
DELGADO ARCE, RODRIGO

FERRARI CARRERA, ALESSANDRA PATRIZIA
FLORES YUPANQUI, JORGE ENRIQUE
GRANDE NACARI, GLORIA GIULIANA
GUEVARA CAPURNAY, ORLANDO

JAIMES SONCCO, CONSUELO MARCEL
NAKAMURA SILVA, MARIA FERNANDA YURIKO
NOVOA CARDENAS, MARIA TERESA
RODRIGUEZ PORTAL, LIZETH ROSEMARY
RUIDIAS RELAYZE, CESAR AUGUSTO
SIERRA CHAVERA, DIEGO ALFONSO
VITTERI MARINA, KENIA

A LA ORDEN DEL DIA

ORDEN DEL DIA:

En este estado, los miembros del Consejo adoptaron por unanimidad de los presentes,
el siguiente acuerdo:

1. De conformidad con lo establecido por el articulo 31° inciso j) del Estatuto de la
Universidad de Lima, se acordd por unanimidad ratificar los grados académicos de
bachiller presentados por la Facultad de Derecho, que a continuacion se detallan:

Grados académicos de bachiller
FACULTAD DE DERECHO
CARRERA DE DERECHO



20082024 ALCANTARA TAPIA, BARBARA ESTEFANIA
20082091 BERTALMIO FERNANDEZ, ALESSIO ORLANDO
20102306 CONTRERAS URBANO, MILUZKA RUBI
20081360 DIAZ OLIDEN, GEORGE MICHAEL

20021755 GANVINI MENDOZA, INGRID LOURDES
20110506 GARCIA CALDERON VALDIVIESO, MARIA INES
20122384 GATJENS CORNEJO, ERIC

20102466 JIMENEZ HOYOS, RODRIGO JOSE
20120750 LOZANO HERNANDEZ, JULIO ALONSO
20120787 MARDINI BURGOS, JALIL MUSBAJ PERCY
20110758 MC LAUCHLAN DUCASSI, VANESSA ELVIRA
20110949 PEDRAGLIO MOREY, HUMBERTO ALONSO
19813057 RAMIREZ VERA, OSCAR OCTAVIO
20111032 REBAGLIATI CASTRO, LUCIANO

19950999 ROJAS CARPIO, LEONARDO FAUSTINO
20080908 ROMERO MESA, GRETHEL

20071012 SANTOS TERAN, RUBEN DARIO

19870720 SOLARI VAN HEMELRIJCK, LUIS EDUARDO
20101088 SUAZO RIVERA, PAUL DIEGO

20111470 TOVAR AYLLON, ADRIAN

20102769 VALDEZ SORIA, GIANNINA LIZETH

Y los titulos profesionales presentados por la Facultad de Derecho, que a
continuacion se detallan:

Titulos profesionales
FACULTAD DE DERECHO
CARRERA DE DERECHO

20110073 ARBULU ZUMAETA, PAOLO

20101366 BENITES GUTIERREZ, MARIA CLAUDIA
20072180 BUENDIA DE LOS SANTOS, LILLIAN
19940162 CARDENAS LLAMAS, MILAGROS
20101433 CASTRO PEREIRA, LUCIA

20031135 CASTILLEJO CUEVA, ANDREA ELIZABETH
20000988 CAVERO VILLANES, WALTER ALFONSO
20020223 CROSS BARRAGAN, RONALD VINCENT
20081352 DELGADO ARCE, RODRIGO

20100412 FERRARI CARRERA, ALESSANDRA PATRIZIA
20100427 FLORES YUPANQUI, JORGE ENRIQUE
20071515 GRANDE NACARI, GLORIA GIULIANA
19991184 GUEVARA CAPUNAY, ORLANDO
20081483 JAIMES SONCCO, CONSUELO MARCEL



20062698
20090769
20061954
20062827
20111189
20001872

NAKAMURA SILVA, MARIA FERNANDA YURIKO
NOVOA CARDENAS, MARIA TERESA
RODRIGUEZ PORTAL, LIZETH ROSEMARY
RUIDIAS RELAYZE, CESAR AUGUSTO

SIERRA CHAVERA, DIEGO ALFONSO

VITTERI MARINA, KENIA



